
至急

令和３年 ２月２５日

楓教育会役員の皆様

国士舘大学楓教育会

会長 田 代 和 正

LINE ミーティング「国士舘大学楓教育会第３回役員会」

新しい「ＵＲＬおよび QRコード変更」のお知らせ

三寒四温の候、関係各位におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は一方なら

ぬご支援を賜り、衷心より御礼申し上げます。

さて、2/25（木）、ラインミーティングの不具合が見つかり、急遽、新しい URL および QR コードに変更

することになりました。つきましては、ご多用のところとは存じますが特段のご配意を賜りたくお願い申

し上げます。

記

１ 期 日 令和３年 ２月２７日（土）１５：００～１６：００

２ 至急の連絡 2/25（木）突然、ラインミーティングの不具合が見つかりましたので、新しい URL

および QR コードをお知らせします。

【注意！下記の URL からお願いします】

LINE ミーティング「国士舘大学楓教育会第 3 回役員会（LINE ミーティング）2/27(土)15:00〜16:00」に

招待します。以下のリンクをタップすると、通話に参加できます。よろしくお願い申し上げます。

https://line.me/R/meeting/95e5793dff934ffe83e71b3d84884551

QR コード
国士舘大学楓会教育会

会長 田代和正

https://line.me/R/meeting/95e5793dff934ffe83e71b3d84884551

